



Главная распределительная энергостанция Топар  
18.01.2022 15:22:10

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-8281 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
18.01.2022 15:22:00	etbemp.kz
<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	100.00000	360.22	36 022.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

2	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	26.00000	278.87	7 250.62	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	113.00000	935.41	105 701.33	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	28.00000	124.92	3 497.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	44.00000	331.17	14 571.48	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КУВАЛДА ЗКГ КУВАЛДА ЗКГ	Штука	2.00000	4 711.91	9 423.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ТОПОР ПОЖАРНЫЙ 0.6КГ. ТОПОР ПОЖАРНЫЙ 0.6КГ.	Штука	10.00000	2 626.12	26 261.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	ТОПОР С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 0,8 КГ ТОПОР С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 0,8 КГ	Штука	20.00000	2 986.34	59 726.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1.2X22.2	Штука	100.00000	124.92	12 492.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	33.00000	273.04	9 010.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	МОЛОТОК С ГВОЗДОДЕРОМ L= 404 MM МОЛОТОК С ГВОЗДОДЕРОМ L= 404 MM	Штука	20.00000	16 854.81	337 096.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM	Штука	96.00000	7 210.21	692 180.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЛОМ ДЛИНА 1400 MM ГОСТ 1405-83 ЛОМ ДЛИНА 1400 MM ГОСТ 1405-83	Штука	62.00000	5 014.03	310 869.86	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

14	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200 ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200	Штука	2.00000	18 365.41	36 730.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	91.00000	2 062.55	187 692.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	27.00000	1 010.94	27 295.38	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	СЕКАТОР СЕКАТОР	Штука	55.00000	1 737.14	95 542.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150 ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150	Штука	1.00000	453.18	453.18	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150 ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	Штука	1.00000	453.18	453.18	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

20	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 1000V ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 1000V	Штука	74.00000	1 336.30	98 886.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	МОЛОТОК 1,0КГ МОЛОТОК 1,0КГ	Штука	2.00000	2 004.45	4 008.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100 ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	Штука	22.00000	319.55	7 030.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



23	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	20.00000	395.08	7 901.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155ММ ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155ММ	Штука	31.00000	319.55	9 906.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	БОКОРЕЗЫ 150ММ БОКОРЕЗЫ 150ММ	Штука	6.00000	4 752.58	28 515.48	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	БОЛТОРЕЗ 8ММХ450ММ БОЛТОРЕЗ 8ММХ450ММ	Штука	2.00000	13 653.50	27 307.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310Х50Х50 МАССА - 5,1 КГ МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310Х50Х50 МАССА - 5,1 КГ	Штука	5.00000	11 230.73	56 153.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ	Штука	4.00000	1 260.77	5 043.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	КЛЕЩИ КОММУТАЦИОННЫЕ КК-1М КЛЕЩИ КОММУТАЦИОННЫЕ КК-1М	Штука	2.00000	1 539.65	3 079.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.1 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ КРУГЛЫЙ ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.1 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ КРУГЛЫЙ	Штука	40.00000	1 225.91	49 036.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ПРЕСС-КЛЕЩИ ПКВК-6 ПРЕСС-КЛЕЩИ ПКВК-6	Штука	1.00000	15 541.75	15 541.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	НОЖ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ Д/Э 180ММ НОЖ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ Д/Э 180ММ	Штука	20.00000	4 938.50	98 770.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	НАДФИЛЬ ПОЛУКРУГЛЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67 НАДФИЛЬ ПОЛУКРУГЛЫЙ К3 СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	214.97	4 299.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН. НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН.	Штука	20.00000	214.97	4 299.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	КЛЮЧ 8X10 КЛЮЧ 8X10	Штука	15.00000	203.35	3 050.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	КЛЮЧ 12X14 КЛЮЧ 12X14	Штука	15.00000	302.12	4 531.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КЛЮЧ 14X17 КЛЮЧ 14X17	Штука	15.00000	358.48	5 377.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	КЛЮЧ 17X19 КЛЮЧ 17X19	Штука	15.00000	453.18	6 797.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	КЛЮЧ 22X24 КЛЮЧ 22X24	Штука	5.00000	784.35	3 921.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КЛЮЧ 24X27 КЛЮЧ 24X27	Штука	15.00000	812.24	12 183.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

41	КЛЮЧ 27X30 КЛЮЧ 27X30	Штука	5.00000	1 115.52	5 577.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	КЛЮЧ 30X32 КЛЮЧ 30X32	Штука	10.00000	1 127.14	11 271.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8X10 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8X10	Штука	10.00000	470.61	4 706.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27	Штука	10.00000	1 423.45	14 234.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	6.00000	5 955.25	35 731.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	КРУГ ШЛИФ 125X 6X22,23 КРУГ ШЛИФ 125X 6X22,23	Штука	30.00000	345.70	10 371.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



47	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 А КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 А	Штука	50.00000	418.32	20 916.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	Штука	20.00000	127.82	2 556.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	Пог.м	8.00000	1 632.61	13 060.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

50	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22	Штука	70.00000	156.87	10 980.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ОТРЕЗНОЙ ДИСК 230X2.5X22.2 ОТРЕЗНОЙ ДИСК 230X2.5X22.2	Штука	100.00000	377.65	37 765.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2 ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2	Штука	40.00000	358.77	14 350.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6ММ Д ВНУТР 22ММ Д НАРУЖНИЙ 125ММ КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6ММ Д ВНУТР 22ММ Д НАРУЖНИЙ 125ММ	Штука	30.00000	358.48	10 754.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАРУЖНИЙ 230ММ КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАРУЖНИЙ 230ММ	Штука	100.00000	418.32	41 832.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 115X2.5X22 А30 S ДИСК ОТРЕЗНОЙ 115X2.5X22 А30 S	Штука	100.00000	153.97	15 397.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

56	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P150 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P150	Пог.м	10.00000	1 353.73	13 537.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80	Пог.м	10.00000	1 464.12	14 641.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	110.00000	194.64	21 410.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	30.00000	217.00	6 510.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ	Комплект	2.00000	2 428.58	4 857.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ВАЛИК С ЗАПАСКАМИ ВАЛИК С ЗАПАСКАМИ	Комплект	50.00000	464.80	23 240.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

62	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	18.00000	3 125.78	56 264.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	7.00000	6 007.54	42 052.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	НАБОР ИНСТРУМЕНТА МЕХАНИКА 45 ПРЕДМЕТОВ 576X380X100ММ НАБОР ИНСТРУМЕНТА МЕХАНИКА 45 ПРЕДМЕТОВ 576X380X100ММ	Комплект	3.00000	90 781.25	272 343.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

65	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>Набор торцевых головок и ключей в металлическом кейсе. Размер кейса: 15" x 11" x 4" (380 x 288 x 90 мм). Посадочный размер: 1/4" и 1/2". Наружный диаметр: 4 — 32 мм. Вес: 7 кг.</p>	Комплект	1.00000	153 459.53	153 459.53	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
66	<p>НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)</p> <p>НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)3660546</p>	Комплект	3.00000	9 075.22	27 225.66	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
67	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ</p>	Комплект	1.00000	36 266.02	36 266.02	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

68	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ -19ШТ НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ -19ШТ	Штука	5.00000	5 112.80	25 564.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200 НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200 ММ	Штука	17.00000	172 911.41	2 939 493.97	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	Штука	1.00000	17 796.03	17 796.03	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



71	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Штука	15.00000	12 276.53	184 147.95	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	19 231.10	19 231.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ОТВЕРТОК КЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	7.00000	5 548.55	38 839.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

74	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	Штука	13.00000	15 809.01	205 517.13	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	НАБОР С ГАЙКОВ.ГОЛОВКАМИ И ДИНАМОМЕТР.КЛЮЧОМ, 42 ПРЕДМЕТ. НАБОР С ГАЙКОВ.ГОЛОВКАМИ И ДИНАМОМЕТР.КЛЮЧОМ, 42 ПРЕДМЕТ.	Штука	1.00000	284 951.45	284 951.45	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	НАБОР БУРОВ 9ШТ НАБОР БУРОВ 9ШТ	Штука	2.00000	6 396.81	12 793.62	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

77	<p>НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380X288X90</p> <p>НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380X288X90</p>	Комплект	10.00000	68 104.82	681 048.20	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29.</p> <p>ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
78	<p>НАБОР ОТВЕРТОК 45 ПРЕДМЕТ. 195 X 115 X 32</p> <p>НАБОР ОТВЕРТОК 45 В 1 В ПЛАСТИКОВОМ КЕЙСЕ (42 БИТ, УДЛИНИТЕЛЬ, ОТВЕРТКА, ПИНЦЕТ) 195 X 115 X 32 ММ</p>	Штука	11.00000	7 895.79	86 853.69	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29.</p> <p>ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
79	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ</p>	Штука	1.00000	178 547.11	178 547.11	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29.</p> <p>ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

80	ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ	Штука	2.00000	14 983.99	29 967.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	РУЛЕТКА 5М РУЛЕТКА 5М	Штука	33.00000	691.39	22 815.87	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	РУЛЕТКА 3М РУЛЕТКА 3М	Штука	22.00000	482.23	10 609.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	<p>ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР 80 М.</p> <p>Высокая функциональность за счет встроенного датчика наклона на 360°. Высокая точность и простота в использовании благодаря дисплею с подсветкой и функции автоматического поворота дисплея. Литий-ионная технология — до 25 000 измерений на одной зарядке. Лазерный диод 635 нм, &lt; 1 мВт. Источники питания 1 аккумулятор 3,7 В Li-Ion (1 250 мА*ч).</p>	Штука	1.00000	77 255.57	77 255.57	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
84	<p>ТОПЛИВОМЕР</p> <p>ТОПЛИВОМЕР ПТ-041</p>	Штука	1.00000	121 748.55	121 748.55	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
85	<p>НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ</p> <p>НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ</p>	Штука	43.00000	1 063.23	45 718.89	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

86	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	30.00000	1 069.04	32 071.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	МЕТАЛЛОРУКАВ Д 20 МЕТАЛЛОРУКАВ Д 20	Метр	100.00000	296.31	29 631.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	МЕТАЛЛОРУКАВ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77 МЕТАЛЛОРУКАВ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77	Метр	120.00000	238.21	28 585.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

89	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-ЦХ 25 ГОСТ 22-3988-77 МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-ЦХ 25 ГОСТ 22-3988-77	Пог.м	100.00000	412.51	41 251.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ32,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65 МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ32,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	290.00000	703.01	203 872.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65 МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	388.00000	366.03	142 019.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

92	МЕТАЛЛОУКАВ Р3-Ц 50 ГОСТ 15150-69 МЕТАЛЛОУКАВ К3-Ц 50 ГОСТ 15150-69	Метр	260.00000	1 127.14	293 056.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	МЕТАЛЛОУКАВ Р3-Ц 75 МЕТАЛЛОУКАВ Р3-Ц 75	Метр	300.00000	2 777.18	833 154.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	МЕТАЛЛОУКАВ Р3-ЦХ Д 50ММ МЕТАЛЛОУКАВ Р3-ЦХ Д 50ММ	Метр	110.00000	1 127.14	123 985.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



95	ЦЕПЬ ПИЛЬНАЯ ЦЕПЬ ПИЛЬНАЯ	Штука	3.00000	4 502.75	13 508.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	ЖАЛО ПРЯМОЕ СКОШЕННОЕ ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM ЖАЛО ПРЯМОЕ СКОШЕННОЕ ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM	Штука	2.00000	2 486.68	4 973.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ЖАЛО СКОС ПРЯМОЕ ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM ЖАЛО СКОС ПРЯМОЕ ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM	Штука	2.00000	11 869.83	23 739.66	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

98	ЖАЛО КЛИН ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM ЖАЛО КЛИН ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM	Штука	2.00000	14 739.97	29 479.94	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	ЖАЛО ТОПОРИК ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM ЖАЛО ТОПОРИК ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM	Штука	2.00000	2 486.68	4 973.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ СВЕРЛ 13ММ СТАЛ 40ММ ДЕРЕВ 810ВТ ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ СВЕРЛ 13ММ СТАЛ 40ММ ДЕРЕВ 810ВТ	Штука	1.00000	32 536.00	32 536.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

101	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ. ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ.	Штука	1.00000	40 025.09	40 025.09	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	3.00000	72 200.87	216 602.61	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт 125 ММ Мощность: 1450 Вт. Диаметр диска: 125 мм. Число оборотов: 2600-11000 об/мин. Поддержание постоянных оборотов под нагрузкой: нет. Плавный пуск: да. Вес нетто: 2,5 кг	Штука	1.00000	97 503.42	97 503.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

104	МОТОКОСЫ ЛЕГКИЕ ОБЪЕМ 27.2СМ3,МОЩ 0.75КВТ,ДЛ ПОЛОТ 230ММ МОТОКОСЫ ЛЕГКИЕ ОБЪЕМ 27.2СМ3,МОЩ 0.75КВТ,ДЛ ПОЛОТ 230ММ	Штука	8.00000	120 354.15	962 833.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ТЕРМОВОЗДУШНАЯ ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 160X190X116ММ ТЕРМОВОЗДУШНАЯ ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 702 160X190X116ММ	Комплект	1.00000	37 038.75	37 038.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	СТАНЦИЯ ПАЯЛЬНАЯ Напряжение питания станции, В: 220-240. Потребляемая мощность, Вт: 350. Потребляемая мощность паяльника, Вт: 50. Потребляемая мощность нагревательного элемента фена, Вт: 250. Потребляемая мощность компрессора, Вт: 20. Диапазон рабочих температур паяльника, °С: 200 - 480. Диапазон рабочих температур фена, °С: 100 - 420. Тип нагревательного элемента паяльника: керамический. Тип нагревательного элемента фена: металлическая спираль. Тип компрессора: диафрагменный насос Воздушный поток: 23 л/мин (максимум). Электрическое сопротивление рабочей поверхности на корпус: до 2 Ом. Габариты, мм: 187x135x245.	Штука	1.00000	48 565.79	48 565.79	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

107	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	3.00000	118 524.00	355 572.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	ВИЛЫ ВИЛЫ	Штука	22.00000	3 035.71	66 785.62	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17ММ ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17ММ	Штука	20.00000	9 017.85	180 357.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

110	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	Штука	3.00000	49 107.14	147 321.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 4 сжимающих сменных матриц для: Изолированных кабельных наконечников 0,5- 6 мм2, изолированных и неизолированных концевых гильз 0,5- 16 мм2, неизолированные кабельные наконечники 0,5 - 10 мм2, коаксиальных, BNC- и TNC-разъемов RG 58-59-62-71. обжимные формы: 260 x 200 x 40 мм. вес 1150 г.	Штука	1.00000	48 928.57	48 928.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	БОКОРЕЗЫ С ТВЁРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ БОКОРЕЗЫ С ТВЁРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ	Штука	1.00000	1 937.50	1 937.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

113	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 80ММ ГОСТ 4045-75 ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 80ММ ГОСТ 4045-75	Штука	1.00000	16 607.14	16 607.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ общая длина 160 мм вес 150 гр В комплект входит нож складной 1 трапециевидное лезвие	Штука	10.00000	6 928.57	69 285.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СЕНСОРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СЕНСОРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ	Штука	3.00000	5 000.00	15 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

116	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ С ЗАЩИТН НЕЙЛОНОВЫМ КОЛЬЦОМ 300Г МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ С ЗАЩИТН НЕЙЛОНОВЫМ КОЛЬЦОМ 300Г	Штука	2.00000	1 741.07	3 482.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ	Штука	2.00000	14 196.42	28 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	1.00000	2 232.14	2 232.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



119	ТИСКИ СТАЛЬНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 570X210X255MM ТИСКИ СТАЛЬНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 570X210X255MM	Штука	1.00000	125 000.00	125 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	Штука	40.00000	2 263.39	90 535.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ 1,2X8 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 6-ГРАННЫЙ ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ (6-ГРАННЫЙ СТЕРЖЕНЬ) 1,2x8 Д/Э	Штука	40.00000	4 500.00	180 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

122	КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180MM КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180MM	Штука	2.00000	4 339.28	8 678.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6MM СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6MM	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6X 170MM НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6X 170MM	Штука	10.00000	3 196.42	31 964.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

125	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ РУКОЯТКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150 ММ	Штука	30.00000	183.03	5 490.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36Х41 КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36Х41	Штука	4.00000	5 383.92	21 535.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	НАБОР 1/2, 3/8 ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 39 ПРЕДМЕТОВ Головки торцевые шестигранные, 18 штук: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32 мм Трещотка 72 зубца Удлинитель, 2 штуки: 125 и 250 мм Кардан шарнирный Переходник 1/2"х3/8" Ключи комбинированные, 16 штук: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24 мм	Штука	2.00000	46 428.57	92 857.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

128	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12 НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	Штука	10.00000	5 982.14	59 821.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Штука	19.00000	19 642.85	373 214.15	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2 НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2	Комплект	5.00000	16 071.42	80 357.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

131	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ. 0-1000ММ ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ. 0-1000ММ	Штука	2.00000	2 678.57	5 357.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150ММ ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150ММ	Штука	4.00000	14 642.85	58 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН, ЭНЕРГИЯ ЕДИНИЧНОГО УДАРА 2,7ДЖ, 220 В, ЦВЕТ СИНИЙ	Штука	2.00000	62 500.00	125 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

134	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС	Штука	1.00000	34 821.42	34 821.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Штука	4.00000	19 642.85	78 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	РУБАНОК МЕТАЛЛ. РУБАНОК МЕТАЛЛ.	Штука	2.00000	4 050.89	8 101.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

137	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	38.00000	857.14	32 571.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	3.00000	924.10	2 772.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	11.00000	2 129.46	23 424.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

140	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	4.00000	2 557.14	10 228.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ	Штука	5.00000	1 371.42	6 857.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Штука	10.00000	934.82	9 348.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



143	МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Штука	10.00000	1 073.21	10 732.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	5.00000	2 095.53	10 477.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	МОЛОТОК 400ГР МОЛОТОК 400ГР	Штука	10.00000	934.82	9 348.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

146	МОЛОТОК 800ГР МОЛОТОК 800ГР	Штука	14.00000	1 563.39	21 887.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	МОЛОТОК 500ГР МОЛОТОК 500ГР	Штука	5.00000	1 073.21	5 366.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
148	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ	Штука	3.00000	141 038.39	423 115.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

149	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	7.00000	1 964.28	13 749.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ НАСТОЛЬНЫЕ70 ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ НАСТОЛЬНЫЕ70	Штука	3.00000	4 750.00	14 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	ПАТРОН СВЕРЛИЛЬНЫЙ САМОЗАЖИМНОЙ 0,3-8ММ, БИЕНИЕ 0,04 ПАТРОН СВЕРЛИЛЬНЫЙ САМОЗАЖИМНОЙ 0,3-8ММ, БИЕНИЕ 0,04	Штука	5.00000	6 071.42	30 357.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

152	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100ММ НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100ММ	Штука	10.00000	139.28	1 392.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 150ММ НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 150ММ	Штука	5.00000	184.82	924.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 300ММ НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 300ММ	Штука	13.00000	769.64	10 005.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

155	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 300ММ НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 300ММ	Штука	23.00000	787.50	18 112.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	КЛЮЧ 10X12 КЛЮЧ 10X12	Штука	15.00000	260.71	3 910.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	КЛЮЧ 19X22 КЛЮЧ 19X22	Штука	5.00000	571.42	2 857.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

158	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	15.00000	4 040.17	60 602.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
159	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Штука	5.00000	2 416.96	12 084.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Штука	7.00000	2 021.42	14 149.94	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

161	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК ДО 400 А, ПОСТОЯННОЕ И ПЕРЕМЕННОЕ ДО 600 ВОЛЬТ, СОПРОТИВЛЕНИЕ ДО 20 МОМ	Штука	4.00000	33 361.60	133 446.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0 КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	Штука	3.00000	1 932.14	5 796.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1	Пог.м	45.00000	1 464.28	65 892.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

164	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30	Пог.м	10.00000	1 983.03	19 830.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0 НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0	Пог.м	6.00000	1 464.28	8 785.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125X1,0X22,2, 8600 ОБ/МИН ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125X1,0X22,2, 8600 ОБ/МИН	Штука	10.00000	126.78	1 267.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



167	<p>НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ</p> <p>НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ</p>	Комплект	1.00000	17 246.42	17 246.42	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
168	<p>НАБОР 1/2, 3/8, 1/4 ИНСТРУМЕНТА 142 ПРЕДМЕТА</p> <p>Комплектация:Посадочный размер 1/4":26 бит (30 мм.): PH0, PH1, PH2, PH3; PZ0, PZ1, PZ2, PZ3; 4, 5,5, 7мм.HEX: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 мм; TORX с внутр. отв.: T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H, T40H; 9 - шестигранные головки: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10 мм.5 - внешн. TORX торцевые головки: E4, E5, E6, E7, E8; 1 - 24 зуб. трещотка; 3 - удлинители 2" (50 мм.), 4" (100 мм.), 6" (150 мм.); 1 - шарнирный кардан; 1 - адаптер для превращения удлинителя в Т-обр. вороток и переходник с 3/8"(F)x1/4"(M); 1 - Держатель для бит; 1 - Гибкий удлинитель; 1 - Вороток-отверточная рукоятка. Посадочный размер 3/8": 15 - Двенадцатигранные головки: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22 мм. 1 - трещотка с шарнирной головой; 2 - удлинители 3" и 6"; 1 - карданный шарнир. Привод 1/2": 19 - шестигранные головки: 8,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,51,22,23,24,25,27,30,32; 5 - торцевые головки внешн. TORX: E10.E12, E14, E16, E20; 1 - шарнирный вороток 430мм.; 1 - трещотка 24 зуб.; 2 - удлинители 3" и 10"; 1 - шарнир карданный; 1 - адаптер для превращения удлинителя в Т-обр. вороток и переходник с 3/8(F)x1/2(M); 2 - головки свечные 16 и 21мм; 1 - Г-образный вороток. 17 -ключи рожково-накидные: 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,21,22,24 мм. 5 - разрезные ключи: 8x10, 10x12, 11x13, 12x14, 17x19 мм.; 10 - Г-образн. шестигранники: 2.5,3,4,5,6,7,8,10,12,14 мм. ;1 - молоток 300гр.; 1 - пассатижи 7"; 1 - трубуцина "ручные тиски" 8"; 1 - Отвертка короткая PH1; 1 - Отвертка PH2; 1 - Отвертка ударная PH1; 1 - Отвертка короткая шлицевая 5,5x25мм; 1 - Отвертка короткая шлицевая 6,5x50мм; 1 - Отвертка ударная шлицевая 6,5x150мм.</p>	Штука	2.00000	131 649.10	263 298.20	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
169	<p>НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ</p> <p>НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ КЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ</p>	Комплект	10.00000	25 651.78	256 517.80	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

170	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	Штука	11.00000	88 113.39	969 247.29	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ 300 ММ ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ 300 ММ	Штука	54.00000	588.39	31 773.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ	Штука	27.00000	1 078.57	29 121.39	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

173	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	9.00000	1 744.64	15 701.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М Лазерный диод 635 нм, < 1 мВт; Диапазон измерений 0,05 – 250,00 м; Вес, ок. 0,24; Номин. время измерения < 0,5 с; Класс лазера 2; Точность измерений ± 1,0 мм* (*не учитывая погрешность, зависящую от условий использования); Источники питания 4 x 1,5 В LR03 (AAA).	Штука	1.00000	217 675.00	217 675.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	3.00000	33 183.92	99 551.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

176	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	5 034.82	10 069.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300ММ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300ММ	Штука	90.00000	63.39	5 705.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
178	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 668В.10РВ	Штука	50.00000	562.50	28 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

179	МЕТАЛЛУРУКАВ ДУ38 МЕТАЛЛУРУКАВ ДУ38	Пог.м	95.00000	633.03	60 137.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125 МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Штука	3.00000	23 026.78	69 080.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	БЕНЗОПИЛА ЦЕПНАЯ 505ММ ЗВЕНЬЕВ 76ШТ,2.9 КВТ,ДВС58СМ3,БАК560МЛ БЕНЗОПИЛА ЦЕПНАЯ ДЛИНА ШИНЫ 505 ММ, КОЛИЧЕСТВО ЗВЕНЬЕВ 76 ШТ, МОЩНОСТЬ 2.9 КВТ, ОБЪЕМ ДВИГАТЕЛЯ 58 СМ.КУБ, ЕМКОСТЬ ТОПЛИВНОГО БАКА 560 МЛ	Штука	2.00000	55 716.07	111 432.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

182	ВОЗДУХОДУВКА ЭЛ.600ВТ/4,1КУБ.М/91 М/С 5,7КПА/ХХ0-16000ОБ/МИН ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВОЗДУХОДУВКА 479Х185Х178 ММ. МОЩНОСТЬ 600 ВТ, РАСХОД ВОЗДУХА 4,1 КУБ.М/МИН, СКОРОСТЬ ВОЗДУХА 91 М/С, ДАВЛЕНИЕ ВОЗДУХА 5,7 КПА, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА 0-16000 ОБ/МИН	Штука	6.00000	40 423.21	242 539.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
183	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75 КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75	Штука	1.00000	5 840.17	5 840.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
184	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	55.00000	294.64	16 205.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

185	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	38.00000	892.85	33 928.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	КУВАЛДА 10КГ КУВАЛДА 10КГ	Штука	6.00000	9 821.42	58 928.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
187	КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ	Штука	57.00000	6 250.00	356 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

188	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	298.00000	1 160.71	345 891.58	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
189	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	34.00000	1 875.00	63 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ	Штука	4.00000	1 317.85	5 271.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



191	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 125ММ ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 125ММ	Штука	10.00000	11 160.71	111 607.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
192	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 250ММ ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 250ММ	Штука	1.00000	91 517.85	91 517.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
193	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	Штука	22.00000	1 203.57	26 478.54	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

194	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160ММ КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160ММ	Штука	22.00000	1 712.50	37 675.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
195	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	2.00000	1 891.07	3 782.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
196	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ	Штука	5.00000	10 714.28	53 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

197	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ	Штука	1.00000	24 553.57	24 553.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
198	СТЕПЛЕР СТРОИТЕЛЬНЫЙ СТЕПЛЕР СТРОИТЕЛЬНЫЙ COMFORT, УСИЛЕННЫЙ КОРПУС ТИП СКОБ - 53. ДЛЯ СКОБ ДЛИНОЙ 4-14ММ. ПРОЧНЫЙ ЦЕЛЬНОМЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КОРПУС С ЭРГОНОМИЧНОЙ РУЧКОЙ.	Штука	5.00000	3 121.42	15 607.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
199	БОКОРЕЗЫ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ160 БОКОРЕЗЫ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ160	Штука	27.00000	1 203.57	32 496.39	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

200	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ	Штука	8.00000	509.82	4 078.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
201	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ	Штука	5.00000	253.57	1 267.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
202	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ	Штука	22.00000	861.60	18 955.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

203	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 150ММ НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 150ММ	Штука	5.00000	308.03	1 540.15	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
204	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 150ММ НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 150ММ	Штука	5.00000	230.35	1 151.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
205	КЛЮЧ 13Х14 КЛЮЧ 13Х14	Штука	15.00000	262.50	3 937.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

206	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22	Штука	5.00000	1 066.07	5 330.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
207	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Штука	50.00000	167.85	8 392.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
208	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22 КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22	Штука	15.00000	178.57	2 678.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

209	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50	Пог.м	10.00000	1 641.07	16 410.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
210	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	14 564.28	14 564.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
211	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	21.00000	11 906.25	250 031.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

212	НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ) НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ)	Комплект	10.00000	15 178.57	151 785.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
213	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ	Комплект	1.00000	15 462.50	15 462.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
214	РУЛЕТКА 30М РУЛЕТКА 30М	Штука	5.00000	3 423.21	17 116.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



215	РУЛЕТКА 20М РУЛЕТКА 20М	Штука	16.00000	2 591.96	41 471.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
216	РУЛЕТКА 50М РУЛЕТКА 50М	Штука	6.00000	4 994.64	29 967.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
217	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1	Штука	2.00000	8 644.64	17 289.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

218	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05	Штука	1.00000	9 715.17	9 715.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
219	РЕЗЬБОМЕР ДЮЙМ. Д55 РЕЗЬБОМЕР ДЮЙМ. Д55	Штука	2.00000	2 227.67	4 455.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
220	РЕЗЬБОМЕР МЕТРИЧЕСКИЙ РЕЗЬБОМЕР МЕТРИЧЕСКИЙ	Штука	2.00000	2 227.67	4 455.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

221	ЩУПЫ N3 ЩУПЫ N3	Штука	2.00000	1 432.14	2 864.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
222	БУР 14X940X1000 SDS-PLUS БУР 14X940X1000 SDS-PLUS	Штука	2.00000	1 710.71	3 421.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
223	БУР SDS-PLUS 16X940X1000 БУР SDS-PLUS 16X940X1000	Штука	2.00000	1 891.96	3 783.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

224	БУР SDS-PLUS 20X940X1000 MM БУР SDS-PLUS 20X940X1000 MM	Штука	2.00000	2 667.85	5 335.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
225	БУР ПО БЕТОНУ 6x160 БУР ПО БЕТОНУ 6x160	Штука	5.00000	216.96	1 084.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
226	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ГОСТ 6645-86 Х6ВФ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ГОСТ 6645-86 Х6ВФ	Штука	80.00000	34.82	2 785.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

227	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1,25X6МФ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1,25X6МФ	Штука	225.00000	34.82	7 834.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
228	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 450X40X2 P6M5 ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 450X40X2 P6M5	Штука	10.00000	2 983.92	29 839.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
229	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	Штука	15.00000	1 745.53	26 182.95	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

230	НОЖОВКА С КРУПН.ЗУБ.ДЛЯ ПИЛЕНИЯ МЯГК.МАТЕР 400ММ НОЖОВКА С КРУПН.ЗУБ.ДЛЯ ПИЛЕНИЯ МЯГК.МАТЕР 400ММ	Штука	10.00000	2 202.67	22 026.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
231	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	1.00000	14 065.17	14 065.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
232	КРАСКОПУЛЬТ 2,5 л КРАСКОПУЛЬТ 2,5 л	Штука	1.00000	47 076.78	47 076.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

233	СЕКАТОР СЕКАТОР	Штука	6.00000	1 737.19	10 423.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
234	КЛЮЧ 14X17 КЛЮЧ 14X17	Штука	2.00000	358.48	716.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
235	КЛЮЧ 22X24 КЛЮЧ 22X24	Штука	10.00000	784.35	7 843.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

236	КЛЮЧ 19Х22 КЛЮЧ 19Х22	Штука	2.00000	571.42	1 142.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
237	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	4.00000	4 040.17	16 160.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
238	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125Х1,0Х22,2, 8600 ОБ/МИН ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125Х1,0Х22,2, 8600 ОБ/МИН	Штука	100.00000	126.78	12 678.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



239	КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ	Штука	2.00000	6 250.00	12 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
240	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	4.00000	1 160.71	4 642.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
241	ЛОПАТА ШАХТЕРСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ШАХТЕРСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	4.00000	1 987.02	7 948.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

242	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-24) ММ НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-24) ММ	Комплект	1.00000	3 805.55	3 805.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
243	КРУГ ОТРЕЗ. 150Х3Х32 КРУГ ОТРЕЗ. 150Х3Х32	Штука	28.00000	220.78	6 181.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
244	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБИНИРОВАННЫХ МАТОВАЯ ПОЛИРОВКА 12 ШТ НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБИНИРОВАННЫХ МАТОВАЯ ПОЛИРОВКА 12 ШТ	Штука	1.00000	5 118.61	5 118.61	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

245	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН	Штука	1.00000	80 567.27	80 567.27	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
246	ГАЗОВЫЙ КЛЮЧ № 2 ГАЗОВЫЙ КЛЮЧ № 2	Штука	4.00000	2 499.10	9 996.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
247	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	4.00000	848.21	3 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

248	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 17X19 ГОСТ 2606-80 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 17X19 ГОСТ 2606-80	Штука	4.00000	838.39	3 353.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
249	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 22X24 ГОСТ 2606-80 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 22X24 ГОСТ 2606-80	Штука	4.00000	1 275.00	5 100.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>6 179.00000</b>		<b>19 568 290.30</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>21 916 485.14</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
26.01.2022 15:00:00	26.01.2022 15:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">1.1. Договор поставки 16.11.2021 (18)-rar (/ru/Tender/dlContract/8281?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	<a href="#">Объявление ГРЭС-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/8281?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	<a href="#">Переч</a> <a href="#">validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgz</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/8281?fid=1&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/8281?fid=2&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=ZjNick</a>

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	100.00000	360.22	36 022.00	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=1&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
2	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	26.00000	278.87	7 250.62	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=2&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
3	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	113.00000	935.41	105 701.33	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=3&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
4	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	28.00000	124.92	3 497.76	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=4&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
5	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	44.00000	331.17	14 571.48	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=5&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
6	КУВАЛДА 3КГ	Штука	2.00000	4 711.91	9 423.82	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=6&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
7	ТОПОР ПОЖАРНЫЙ 0.6КГ.	Штука	10.00000	2 626.12	26 261.20	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=7&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
8	ТОПОР С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 0,8 КГ	Штука	20.00000	2 986.34	59 726.80	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=8&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
9	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Штука	100.00000	124.92	12 492.00	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=9&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
10	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	33.00000	273.04	9 010.32	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=10&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
11	МОЛОТОК С ГВОЗДОДЕРОМ L= 404 ММ	Штука	20.00000	16 854.81	337 096.20	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=11&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
12	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	Штука	96.00000	7 210.21	692 180.16	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=12&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
13	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	Штука	62.00000	5 014.03	310 869.86	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=13&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
14	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200	Штука	2.00000	18 365.41	36 730.82	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=14&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
15	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	91.00000	2 062.55	187 692.05	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=15&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
16	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	27.00000	1 010.94	27 295.38	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=16&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
17	СЕКАТОР	Штука	55.00000	1 737.14	95 542.70	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=17&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
18	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150	Штука	1.00000	453.18	453.18	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=18&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
19	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	Штука	1.00000	453.18	453.18	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=19&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
20	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 1000V	Штука	74.00000	1 336.30	98 886.20	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=20&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
21	МОЛОТОК 1,0КГ	Штука	2.00000	2 004.45	4 008.90	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=21&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0

22	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	Штука	22.00000	319.55	7 030.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=22&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
23	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	20.00000	395.08	7 901.60	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=23&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
24	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155ММ	Штука	31.00000	319.55	9 906.05	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=24&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
25	БОКОРЕЗЫ 150ММ	Штука	6.00000	4 752.58	28 515.48	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=25&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
26	БОЛТОРЕЗ 8ММХ450ММ	Штука	2.00000	13 653.50	27 307.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=26&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
27	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310Х50Х50 МАССА - 5,1 КГ	Штука	5.00000	11 230.73	56 153.65	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=27&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
28	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ	Штука	4.00000	1 260.77	5 043.08	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=28&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
29	КЛЕЩИ КОММУТАЦИОННЫЕ КК-1М	Штука	2.00000	1 539.65	3 079.30	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=29&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
30	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.1 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ КРУГЛЫЙ	Штука	40.00000	1 225.91	49 036.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=30&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
31	ПРЕСС-КЛЕЩИ ПКВК-6	Штука	1.00000	15 541.75	15 541.75	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=31&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
32	НОЖ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ Д/Э 180ММ	Штука	20.00000	4 938.50	98 770.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=32&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
33	НАДФИЛЬ ПОЛУКРУГЛЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	214.97	4 299.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=33&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
34	НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН.	Штука	20.00000	214.97	4 299.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=34&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
35	КЛЮЧ 8Х10	Штука	15.00000	203.35	3 050.25	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=35&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
36	КЛЮЧ 12Х14	Штука	15.00000	302.12	4 531.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=36&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
37	КЛЮЧ 14Х17	Штука	15.00000	358.48	5 377.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=37&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
38	КЛЮЧ 17Х19	Штука	15.00000	453.18	6 797.70	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=38&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
39	КЛЮЧ 22Х24	Штука	5.00000	784.35	3 921.75	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=39&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
40	КЛЮЧ 24Х27	Штука	15.00000	812.24	12 183.60	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=40&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
41	КЛЮЧ 27Х30	Штука	5.00000	1 115.52	5 577.60	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=41&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
42	КЛЮЧ 30Х32	Штука	10.00000	1 127.14	11 271.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=42&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
43	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8Х10	Штука	10.00000	470.61	4 706.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=43&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
44	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24Х27	Штука	10.00000	1 423.45	14 234.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=44&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0

45	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	6.00000	5 955.25	35 731.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=45&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
46	КРУГ ШЛИФ 125X 6X22,23	Штука	30.00000	345.70	10 371.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=46&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
47	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 А	Штука	50.00000	418.32	20 916.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=47&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
48	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	Штука	20.00000	127.82	2 556.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=48&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
49	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	Пог.м	8.00000	1 632.61	13 060.88	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=49&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
50	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22	Штука	70.00000	156.87	10 980.90	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=50&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
51	ОТРЕЗНОЙ ДИСК 230X2.5X22.2	Штука	100.00000	377.65	37 765.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=51&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
52	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2	Штука	40.00000	358.77	14 350.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=52&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
53	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6ММ Д ВНУТР 22ММ Д НАРУЖНИЙ 125ММ	Штука	30.00000	358.48	10 754.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=53&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
54	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАРУЖНИЙ 230ММ	Штука	100.00000	418.32	41 832.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=54&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
55	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 115X2.5X22 А30 S	Штука	100.00000	153.97	15 397.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=55&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
56	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P150	Пог.м	10.00000	1 353.73	13 537.30	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=56&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
57	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80	Пог.м	10.00000	1 464.12	14 641.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=57&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
58	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	110.00000	194.64	21 410.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=58&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	30.00000	217.00	6 510.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=59&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
60	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ	Комплект	2.00000	2 428.58	4 857.16	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=60&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
61	ВАЛИК С ЗАПАСКАМИ	Комплект	50.00000	464.80	23 240.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=61&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
62	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	18.00000	3 125.78	56 264.04	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=62&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
63	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	7.00000	6 007.54	42 052.78	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=63&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
64	НАБОР ИНСТРУМЕНТА МЕХАНИКА 45 ПРЕДМЕТОВ 576X380X100ММ	Комплект	3.00000	90 781.25	272 343.75	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=64&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
65	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	153 459.53	153 459.53	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=65&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
66	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	Комплект	3.00000	9 075.22	27 225.66	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=66&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
67	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	36 266.02	36 266.02	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=67&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBJc25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0

68	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ -19ШТ	Штука	5.00000	5 112.80	25 564.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=68&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
69	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200	Штука	17.00000	172 911.41	2 939 493.97	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=69&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
70	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	Штука	1.00000	17 796.03	17 796.03	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=70&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
71	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Штука	15.00000	12 276.53	184 147.95	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=71&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
72	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	19 231.10	19 231.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=72&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
73	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	7.00000	5 548.55	38 839.85	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=73&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
74	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	Штука	13.00000	15 809.01	205 517.13	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=74&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
75	НАБОР С ГАЙКОВ.ГОЛОВКАМИ И ДИНАМОМЕТР.КЛЮЧОМ, 42 ПРЕДМЕТ.	Штука	1.00000	284 951.45	284 951.45	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=75&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
76	НАБОР БУРОВ 9ШТ	Штука	2.00000	6 396.81	12 793.62	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=76&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
77	НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380X288X90	Комплект	10.00000	68 104.82	681 048.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=77&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
78	НАБОР ОТВЕРТОК 45 ПРЕДМЕТ. 195 X 115 X 32	Штука	11.00000	7 895.79	86 853.69	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=78&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
79	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	178 547.11	178 547.11	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=79&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
80	ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ	Штука	2.00000	14 983.99	29 967.98	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=80&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
81	РУЛЕТКА 5М	Штука	33.00000	691.39	22 815.87	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=81&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
82	РУЛЕТКА 3М	Штука	22.00000	482.23	10 609.06	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=82&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
83	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР 80 М.	Штука	1.00000	77 255.57	77 255.57	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=83&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
84	ТОПЛИВОМЕР	Штука	1.00000	121 748.55	121 748.55	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=84&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
85	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	43.00000	1 063.23	45 718.89	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=85&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
86	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	30.00000	1 069.04	32 071.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=86&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
87	МЕТАЛЛУРУКАВ Д 20	Метр	100.00000	296.31	29 631.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=87&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
88	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77	Метр	120.00000	238.21	28 585.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=88&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
89	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-ЦХ 25 ГОСТ 22-3988-77	Пог.м	100.00000	412.51	41 251.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=89&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0
90	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ32,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	290.00000	703.01	203 872.90	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=90&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjc25oM1U4L2x1MEJiUuXrCdY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQa==)</a>	0



91	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20, СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	388.00000	366.03	142 019.64	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=91&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
92	МЕТАЛЛУРУКАВ РЗ-Ц 50 ГОСТ 15150-69	Метр	260.00000	1 127.14	293 056.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=92&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
93	МЕТАЛЛУРУКАВ РЗ-Ц 75	Метр	300.00000	2 777.18	833 154.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=93&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
94	МЕТАЛЛУРУКАВ РЗ-ЦХ Д 50ММ	Метр	110.00000	1 127.14	123 985.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=94&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
95	ЦЕПЬ ПИЛЬНАЯ	Штука	3.00000	4 502.75	13 508.25	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=95&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
96	ЖАЛО ПРЯМОЕ СКОШЕННОЕ ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8ММ	Штука	2.00000	2 486.68	4 973.36	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=96&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
97	ЖАЛО СКОС ПРЯМОЕ ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8ММ	Штука	2.00000	11 869.83	23 739.66	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=97&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
98	ЖАЛО КЛИН ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8ММ	Штука	2.00000	14 739.97	29 479.94	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=98&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
99	ЖАЛО ТОПОРИК ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8ММ	Штука	2.00000	2 486.68	4 973.36	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=99&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
100	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ СВЕРЛ 13ММ СТАЛ 40ММ ДЕРЕВ 810ВТ	Штука	1.00000	32 536.00	32 536.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=100&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
101	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ.	Штука	1.00000	40 025.09	40 025.09	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=101&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
102	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Штука	3.00000	72 200.87	216 602.61	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=102&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
103	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт 125 ММ	Штука	1.00000	97 503.42	97 503.42	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=103&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
104	МОТОКОСЫ ЛЕГКИЕ ОБЪЕМ 27.2СМЗ,МОЩ 0.75КВТ,ДЛ ПОЛОТ 230ММ	Штука	8.00000	120 354.15	962 833.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=104&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
105	ТЕРМОВОЗДУШНАЯ ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 160X190X116ММ	Комплект	1.00000	37 038.75	37 038.75	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=105&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
106	СТАНЦИЯ ПАЯЛЬНАЯ	Штука	1.00000	48 565.79	48 565.79	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=106&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
107	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	3.00000	118 524.00	355 572.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=107&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
108	ВИЛЫ	Штука	22.00000	3 035.71	66 785.62	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=108&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
109	ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17ММ	Штука	20.00000	9 017.85	180 357.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=109&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
110	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	Штука	3.00000	49 107.14	147 321.42	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=110&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
111	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ КЛЕЩИ	Штука	1.00000	48 928.57	48 928.57	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=111&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
112	БОКОРЕЗЫ С ТВЕРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ	Штука	1.00000	1 937.50	1 937.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=112&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
113	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 80ММ ГОСТ 4045-75	Штука	1.00000	16 607.14	16 607.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=113&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0

114	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ	Штука	10.00000	6 928.57	69 285.70	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=114&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
115	УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СЕНСОРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ	Штука	3.00000	5 000.00	15 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=115&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
116	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ С ЗАЩИТН НЕЙЛОНОВЫМ КОЛЬЦОМ 300Г	Штука	2.00000	1 741.07	3 482.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=116&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
117	СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ	Штука	2.00000	14 196.42	28 392.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=117&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
118	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	1.00000	2 232.14	2 232.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=118&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
119	ТИСКИ СТАЛЬНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 570Х210Х255ММ	Штука	1.00000	125 000.00	125 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=119&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
120	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	Штука	40.00000	2 263.39	90 535.60	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=120&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
121	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ 1,2Х8 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 6-ГРАННЫЙ	Штука	40.00000	4 500.00	180 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=121&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
122	КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ	Штука	2.00000	4 339.28	8 678.56	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=122&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
123	СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6ММ	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=123&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
124	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6Х 170ММ	Штука	10.00000	3 196.42	31 964.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=124&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
125	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ	Штука	30.00000	183.03	5 490.90	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=125&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
126	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36Х41	Штука	4.00000	5 383.92	21 535.68	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=126&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
127	НАБОР 1/2, 3/8 ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 39 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	46 428.57	92 857.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=127&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
128	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	Штука	10.00000	5 982.14	59 821.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=128&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
129	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Штука	19.00000	19 642.85	373 214.15	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=129&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
130	НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2	Комплект	5.00000	16 071.42	80 357.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=130&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
131	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ. 0-1000ММ	Штука	2.00000	2 678.57	5 357.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=131&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
132	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150ММ	Штука	4.00000	14 642.85	58 571.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=132&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
133	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В	Штука	2.00000	62 500.00	125 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=133&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
134	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС	Штука	1.00000	34 821.42	34 821.42	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=134&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
135	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Штука	4.00000	19 642.85	78 571.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=135&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
136	РУБАНОК МЕТАЛЛ.	Штука	2.00000	4 050.89	8 101.78	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=136&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEJiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0

137	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	38.00000	857.14	32 571.32	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=137&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
138	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	3.00000	924.10	2 772.30	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=138&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
139	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	11.00000	2 129.46	23 424.06	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=139&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
140	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	4.00000	2 557.14	10 228.56	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=140&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
141	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ	Штука	5.00000	1 371.42	6 857.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=141&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
142	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Штука	10.00000	934.82	9 348.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=142&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
143	МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Штука	10.00000	1 073.21	10 732.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=143&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
144	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	5.00000	2 095.53	10 477.65	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=144&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
145	МОЛОТОК 400ГР	Штука	10.00000	934.82	9 348.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=145&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
146	МОЛОТОК 800ГР	Штука	14.00000	1 563.39	21 887.46	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=146&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
147	МОЛОТОК 500ГР	Штука	5.00000	1 073.21	5 366.05	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=147&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
148	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ	Штука	3.00000	141 038.39	423 115.17	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=148&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
149	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	7.00000	1 964.28	13 749.96	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=149&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
150	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ НАСТОЛЬНЫЕ70	Штука	3.00000	4 750.00	14 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=150&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
151	ПАТРОН СВЕРЛИЛЬНЫЙ САМОЗАЖИМНОЙ 0,3-8ММ, БИЕНИЕ 0,04	Штука	5.00000	6 071.42	30 357.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=151&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
152	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100ММ	Штука	10.00000	139.28	1 392.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=152&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
153	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 150ММ	Штука	5.00000	184.82	924.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=153&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
154	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 300ММ	Штука	13.00000	769.64	10 005.32	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=154&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
155	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 300ММ	Штука	23.00000	787.50	18 112.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=155&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
156	КЛЮЧ 10Х12	Штука	15.00000	260.71	3 910.65	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=156&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
157	КЛЮЧ 19Х22	Штука	5.00000	571.42	2 857.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=157&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
158	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	15.00000	4 040.17	60 602.55	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=158&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
159	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Штука	5.00000	2 416.96	12 084.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=159&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0

160	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Штука	7.00000	2 021.42	14 149.94	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=160&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
161	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В	Штука	4.00000	33 361.60	133 446.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=161&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
162	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	Штука	3.00000	1 932.14	5 796.42	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=162&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
163	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1	Пог.м	45.00000	1 464.28	65 892.60	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=163&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
164	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30	Пог.м	10.00000	1 983.03	19 830.30	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=164&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
165	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0	Пог.м	6.00000	1 464.28	8 785.68	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=165&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
166	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125X1,0X22,2, 8600 ОБ/МИН	Штука	10.00000	126.78	1 267.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=166&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
167	НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ	Комплект	1.00000	17 246.42	17 246.42	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=167&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
168	НАБОР 1/2, 3/8, 1/4 ИНСТРУМЕНТА 142 ПРЕДМЕТА	Штука	2.00000	131 649.10	263 298.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=168&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
169	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ	Комплект	10.00000	25 651.78	256 517.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=169&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
170	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	Штука	11.00000	88 113.39	969 247.29	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=170&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
171	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ 300 ММ	Штука	54.00000	588.39	31 773.06	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=171&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
172	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ	Штука	27.00000	1 078.57	29 121.39	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=172&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
173	РУЛЕТКА 10М	Штука	9.00000	1 744.64	15 701.76	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=173&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
174	ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М	Штука	1.00000	217 675.00	217 675.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=174&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
175	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	3.00000	33 183.92	99 551.76	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=175&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
176	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	5 034.82	10 069.64	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=176&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
177	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300ММ	Штука	90.00000	63.39	5 705.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=177&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
178	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ	Штука	50.00000	562.50	28 125.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=178&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
179	МЕТАЛЛУРУКАВ ДУ38	Пог.м	95.00000	633.03	60 137.85	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=179&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
180	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Штука	3.00000	23 026.78	69 080.34	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=180&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
181	БЕНЗОПИЛА ЦЕПНАЯ 505ММ ЗВЕНЬЕВ 76ШТ.2.9 КВТ,ДВС58СМ3,БАК560МЛ	Штука	2.00000	55 716.07	111 432.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=181&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
182	ВОЗДУХОДУВКА ЭЛ.600ВТ/4,1КУБ.М/91 М/С 5,7КПА/XX0-16000ОБ/МИН	Штука	6.00000	40 423.21	242 539.26	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=182&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhGQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0

183	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75	Штука	1.00000	5 840.17	5 840.17	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=183&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
184	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	55.00000	294.64	16 205.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=184&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
185	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	38.00000	892.85	33 928.30	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=185&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
186	КУВАЛДА 10КГ	Штука	6.00000	9 821.42	58 928.52	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=186&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
187	КУВАЛДА 5КГ	Штука	57.00000	6 250.00	356 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=187&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
188	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	298.00000	1 160.71	345 891.58	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=188&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
189	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	34.00000	1 875.00	63 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=189&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
190	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ	Штука	4.00000	1 317.85	5 271.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=190&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
191	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 125ММ	Штука	10.00000	11 160.71	111 607.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=191&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
192	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 250ММ	Штука	1.00000	91 517.85	91 517.85	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=192&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
193	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	Штука	22.00000	1 203.57	26 478.54	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=193&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
194	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160ММ	Штука	22.00000	1 712.50	37 675.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=194&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
195	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	2.00000	1 891.07	3 782.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=195&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
196	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ	Штука	5.00000	10 714.28	53 571.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=196&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
197	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ	Штука	1.00000	24 553.57	24 553.57	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=197&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
198	СТЕПЛЕР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Штука	5.00000	3 121.42	15 607.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=198&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
199	БОКОРЕЗЫ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ160	Штука	27.00000	1 203.57	32 496.39	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=199&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
200	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ	Штука	8.00000	509.82	4 078.56	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=200&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
201	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ	Штука	5.00000	253.57	1 267.85	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=201&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
202	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ	Штука	22.00000	861.60	18 955.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=202&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
203	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 150ММ	Штука	5.00000	308.03	1 540.15	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=203&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
204	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 150ММ	Штука	5.00000	230.35	1 151.75	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=204&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
205	КЛЮЧ 13X14	Штука	15.00000	262.50	3 937.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=205&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0

206	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22	Штука	5.00000	1 066.07	5 330.35	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=206&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
207	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Штука	50.00000	167.85	8 392.50	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=207&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
208	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22	Штука	15.00000	178.57	2 678.55	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=208&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
209	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50	Пог.м	10.00000	1 641.07	16 410.70	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=209&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
210	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	14 564.28	14 564.28	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=210&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
211	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	21.00000	11 906.25	250 031.25	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=211&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
212	НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ)	Комплект	10.00000	15 178.57	151 785.70	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=212&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
213	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ	Комплект	1.00000	15 462.50	15 462.50	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=213&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
214	РУЛЕТКА 30М	Штука	5.00000	3 423.21	17 116.05	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=214&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
215	РУЛЕТКА 20М	Штука	16.00000	2 591.96	41 471.36	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=215&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
216	РУЛЕТКА 50М	Штука	6.00000	4 994.64	29 967.84	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=216&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
217	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1	Штука	2.00000	8 644.64	17 289.28	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=217&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
218	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05	Штука	1.00000	9 715.17	9 715.17	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=218&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
219	РЕЗЬБОМЕР ДЮЙМ. Д55	Штука	2.00000	2 227.67	4 455.34	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=219&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
220	РЕЗЬБОМЕР МЕТРИЧЕСКИЙ	Штука	2.00000	2 227.67	4 455.34	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=220&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
221	ЩУПЫ N3	Штука	2.00000	1 432.14	2 864.28	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=221&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
222	БУР 14X940X1000 SDS-PLUS	Штука	2.00000	1 710.71	3 421.42	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=222&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
223	БУР SDS-PLUS 16X940X1000	Штука	2.00000	1 891.96	3 783.92	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=223&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
224	БУР SDS-PLUS 20X940X1000 ММ	Штука	2.00000	2 667.85	5 335.70	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=224&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
225	БУР ПО БЕТОНУ 6x160	Штука	5.00000	216.96	1 084.80	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=225&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
226	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ГОСТ 6645-86 Х6ВФ	Штука	80.00000	34.82	2 785.60	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=226&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
227	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1,25X6МФ	Штука	225.00000	34.82	7 834.50	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=227&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
228	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 450X40X2 Р6М5	Штука	10.00000	2 983.92	29 839.20	<a href="#">(//ru/tender/dllot/8281?no=228&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjIUUxRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0

229	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	Штука	15.00000	1 745.53	26 182.95	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=229&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
230	НОЖОВКА С КРУПН.ЗУБ.ДЛЯ ПИЛЕНИЯ МЯГК.МАТЕР 400ММ	Штука	10.00000	2 202.67	22 026.70	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=230&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
231	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	1.00000	14 065.17	14 065.17	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=231&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
232	КРАСКОПУЛЬТ 2,5 Л	Штука	1.00000	47 076.78	47 076.78	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=232&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
233	СЕКАТОР	Штука	6.00000	1 737.19	10 423.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=233&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
234	КЛЮЧ 14Х17	Штука	2.00000	358.48	716.96	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=234&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
235	КЛЮЧ 22Х24	Штука	10.00000	784.35	7 843.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=235&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
236	КЛЮЧ 19Х22	Штука	2.00000	571.42	1 142.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=236&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
237	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	4.00000	4 040.17	16 160.68	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=237&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
238	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125Х1,0Х22,2, 8600 ОБ/МИН	Штука	100.00000	126.78	12 678.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=238&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
239	КУВАЛДА 5КГ	Штука	2.00000	6 250.00	12 500.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=239&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
240	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	4.00000	1 160.71	4 642.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=240&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
241	ЛОПАТА ШАХТЕРСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	4.00000	1 987.02	7 948.08	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=241&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
242	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-24) ММ	Комплект	1.00000	3 805.55	3 805.55	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=242&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
243	КРУГ ОТРЕЗ. 150Х3Х32	Штука	28.00000	220.78	6 181.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=243&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
244	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБИНИРОВАННЫХ МАТОВАЯ ПОЛИРОВКА 12 ШТ	Штука	1.00000	5 118.61	5 118.61	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=244&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
245	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН	Штука	1.00000	80 567.27	80 567.27	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=245&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
246	ГАЗОВЫЙ КЛЮЧ № 2	Штука	4.00000	2 499.10	9 996.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=246&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
247	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	4.00000	848.21	3 392.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=247&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
248	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 17Х19 ГОСТ 2606-80	Штука	4.00000	838.39	3 353.56	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=248&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0
249	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 22Х24 ГОСТ 2606-80	Штука	4.00000	1 275.00	5 100.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8281?no=249&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTgzckxmV21sdUhgQVBjC25oM1U4L2x1MEjiUUXRcDY1eWhUc05oNnEzMW50RTMzaFVQaA==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
18	3	0	0	0

История скачивания	
Компания	Количество

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.